37 del 30.04.2009 con la quale è stato 
approvato il PEG 2009; 

D E T E R M I N A 

• di impegnare la spesa complessiva per il pagamento dei canoni concessori  al Ministero dello 

Sviluppo Economico – Direzione delle Telecomunicazioni  come segue: 
- anno 2009: € 1.637,50=(euro milleseicentotrentasette/cinquanta) all’intervento 

1.01.03.03.00 – cap. 1250  ad oggetto: "Manutenzione ordinaria impianto ricetrasmittenti 
servizi comunali”; 

- anno 2009:   €  49,12=(euro quarantanove/dodici) all’intervento 1.03.01.08 – cap. 1911 ad 
oggetto: “oneri gestione polizia locale”; 

O R D I N A 

- di liquidare la seguenti spesa al Ministero dello Sviluppo Economico - Direzione delle 
Telecomunicazioni  come segue: 

- € 1.686,62=(euro milleseicentoottantasei/sessantadue) sul c/c/postale nr. 11026010 intestato 

alla “Tesoreria Provinciale dello stato di Viterbo” – pratica nr. 352647/GES periodo 
01/07/2009 – scadenza 31/12/2009 da pagare entro e non oltre il 30/12/2009 

- di trasmettere al Settore in intestazione l’attestazione di avvenuto versamento.